АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14 мая      2019  г.         №  17-р

            село Нижний Икорец

О назначении ответственных лиц за

организацию обработки и обеспечение

безопасности  персональных данных в

администрации Нижнеикорецкого

сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской

области

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 №

1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных»:

1. Назначить:

1.1 Ответственным за организацию обработки персональных

данных в администрации Нижнеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области главу

Нижнеикорецкого  сельского поселения, Гридневу М.С.

1.2 Ответственным за обеспечение безопасности персональных

данных в информационных системах персональных данных администрации

Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального

района Воронежской области главного бухгалтера администрации,

Нащёкину Е.Г.

2 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Нижнеикорецкого

сельского поселения                                                   М. С. Гриднева